UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

Số:           /QĐ-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen của Chánh Văn phòng UBND tỉnh cho tập thể và các cá

nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ và công tác phối hợp năm 2022

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ,

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông báo số 1954/TB-VP ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Văn

phòng UBND tỉnh Kết luận cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

viên chức, lao động; bình xét khen thưởng; nâng bậc lương trước thời hạn năm

2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chánh Văn phòng UBND tỉnh cho 01 tập thể

và 14 cá nhân đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ và công tác phối hợp năm

2022 (có danh sách kèm theo).

- Mức thưởng đối với tập thể là 894.000đ (Tám trăm chín mươi tư nghìn đồng);

- Mức thưởng đối với cá nhân là 447.000đ (Bốn trăm bốn mươi bảy nghìn đồng).

Điều 2. Tiền thưởng tại Điều 1 được chi từ nguồn kinh phí thường xuyên

của Văn phòng UBND tỉnh.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Trưởng phòng Quản trị - Tài

vụ, các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, HCTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thị Hương

2

DANH SÁCH

Tặng giấy khen của Chánh Văn phòng UBND tỉnh cho tập thể và các cá nhân

có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ và công tác phối hợp năm 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-VP, ngày       tháng       năm 2022 của Văn

phòng UBND tỉnh Hà Giang    )

I. 07 viên chức, người lao động thuộc Văn phòng UBND tỉnh đã có

thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2022

1. Bùi Thành Đô, Chuyên viên Ban thu hút đầu tư

2. Phùng Ngọc Hải, Nhân viên bảo vệ

3. Trần Văn Toát, Nhân viên y tế

4. Nguyễn Mạnh Hà, Nhân viên lái xe

5. Nguyễn Thị Phương Thảo, Nhân viên phục vụ

6. Phạm Cao Huy, Nhân viên hành chính

7. Vũ Thị Bảo Ngọc, Nhân viên hành chính

II. 01 tập thể và 05 cá nhân thuôc phòng Cảnh sát cơ động, Công an

tỉnh đã có thành tích trong công tác giữ gìn an ninh trật tự, bảo vệ mục tiêu

trụ sở Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh năm 2022

1. Tập thể Phòng Cảnh sát cơ động, Công an tỉnh

    2. Cá nhân

      1.1. Đồng chí Đặng Hoàng Long, Đại úy, Phó Đại đội trưởng

      1.2. Đồng chí Lục Duy Tuấn, Hạ sĩ, Chiến sĩ nghĩa vụ

      1.3. Đồng chí Phàn Văn Linh, Binh nhất, Chiến sĩ nghĩa vụ

      1.4. Đồng chí Nguyễn Đức Thành, Binh nhất, Chiến sĩ nghĩa vụ

      1.5. Đồng chí Nùng Xuân Hùng, Binh nhất, Chiến sĩ nghĩa vụ

III. 02 nhân viên công ty Cổ phần Môi trường và Đô thị Hà Giang đã

có thành tích cao trong công tác giữ gìn vệ sinh, cảnh quan trụ sở Đoàn

ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh

   1. Nguyễn Thị Thúy Nga, Nhân viên

    2. Nguyễn Thị Nhật, Nhân viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T17:05:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Song Toàn<nstoan.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T17:09:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Lại Thị Hương<lthuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:16:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:16:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:16:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:16:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T09:16:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!